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Tasarımcılardan sanatçılara, bilim insanlarından yazarlara bu özel kişilerin hayat hikâyelerini keşfedin. Hepsi hayalleri olan küçük çocuklardı ve büyüyüp inanılmaz işler başardılar.

Marie Curie, Paris Üniversitesi’nde profesör olmayı başarabilen ilk kadın ve tarihte iki Nobel Ödülü alan tek kişidir. Bilimdeki sade ve basit yaklaşımı, kendini adamış inancı sayesinde polonyum ve radyum elementlerini keşfetti; radyoloji biliminin kurucusu oldu. Curie, modern bilimin en ilham verici kadınlarından biri olarak tanınmaktadır.



martı yayınları’ndan çıkan lisbeth kaiser ve maria ısabel sánchez vegara’nın feminist çocuk kitapları. dünyaya iz bırakan kadınların hayatlarını ve başarılarını anlatan bu serinin türkçeye çevrilen kısmı 10 kitaptan oluşuyor: marie curie, ella fitzgerald, emmeline parkhurst, rosa parks, agatha christie, coco chanel, amelia earhart, frida kahlo, audrey hepburn, ada lovelace.

ben bayıldım açıkçası. hediye olarak alacaktım ama ne yayınevinin sayfasında ne başka yerde hitap ettiği yaş grubuna dair bir şey göremedim.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)



Website






















		

					

						
			



		
		
Son Yazılar

			
					Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West
									
	
					Tatar Çölü – Dino Buzzati
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










